



Ellies and Ivy ApS

Hedelundvej 36, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 37 62 62 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Pernille Hvam Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellies and Ivy ApS Hedelundvej 36 Gl. Rye 8680 Ry CVR-nr.: 37 62 62 60 Stiftet: 20. april 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Pernille Hvam Pedersen, Direktør Ninna Rahbek Schou, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge tøj, accessories og livsstilsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Aktivitetsfremgangen har været tilfredsstillende men styring af lønninger og administrative omkostninger har ikke været tilfredsstillende. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende år eller via ny kapitaltilførelse. Årsrapporten er aflagt efter principperne for "fortsat drift", da ledelsen forventer forudsætninger herfor er til stede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	405.030	318.834
1 Personaleomkostninger	-656.917	-321.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.039	-41.981
Driftsresultat	-279.926	-44.763
Øvrige finansielle omkostninger	-50.580	-40.289
Resultat før skat	-330.506	-85.052
Skat af årets resultat	61.905	15.339
Årets resultat	-268.601	-69.713
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-268.601	-69.713
Disponeret i alt	-268.601	-69.713

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.556	35.469
Materielle anlægsaktiver i alt	23.556	35.469
Anlægsaktiver i alt	23.556	35.469
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	702.870	624.613
Varebeholdninger i alt	702.870	624.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.520	101.746
Udskudte skatteaktiver	77.243	15.338
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Tilgodehavender i alt	340.763	141.084
Likvide beholdninger	48.016	23.875
Omsætningsaktiver i alt	1.091.649	789.572
Aktiver i alt	1.115.205	825.041

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	0	1.217
5 Overført resultat	-273.445	-66.062
Egenkapital i alt	-233.445	-64.844
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	666.421	332.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.394	215.994
Anden gæld	432.835	341.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.348.650	889.885
Gældsforpligtelser i alt	1.348.650	889.885
Passiver i alt	1.115.205	825.041

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	643.453	307.328
Andre omkostninger til social sikring	8.994	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	4.470	7.472
	656.917	321.616
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	41.918	0
Tilgang i årets løb	0	41.918
Kostpris 31. december 2019	41.918	41.918
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.449	0
Årets afskrivninger	-11.913	-6.449
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-18.362	-6.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	23.556	35.469
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0
	40.000	1
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	1.217	1.217
Overført til reserver	-1.217	0
	0	1.217

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-66.062	3.651
Årets overførte overskud eller underskud	-268.601	-69.713
Overført fra overkurs ved emission	60.001	0
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	<u>1.217</u>	<u>0</u>
	<u>-273.445</u>	<u>-66.062</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 666 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	703 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215 t.kr.
